
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ergonomicznych biurek w ramach projektu "Wsparcie w obszarze zdrowia" oraz mebli biurowych dla Starostwa

Powiatowego w Grudziądzu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grudziądzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118610

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Małomłyńska 1

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 45 14 400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@powiatgrudziadzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiatgrudziadzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wykonywanie zadań publicznych o charakterze ponadgminnym

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00110123

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00101729

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 42 szt. ergonomicznych biurek dla pracowników Starostwa Powiatowego w
Grudziądzu i jednostek organizacyjnych, 1 szt. biurka z dostawką, szaf (5 szt.), stołu (1 szt.), stanowiących wyposażenie
stanowiska pracy oraz szafek łazienkowych (2 szt.) wraz z ich transportem, rozładunkiem i wniesieniem oraz montażem.
Meble zostaną dostarczone i zamontowane we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach w następujące
miejsca: 
a) Starostwo Powiatowe w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, 86 – 300 Grudziądz - 26 szt. biurek ergonomicznych i 5 szt. szaf,
1 szt. biurka z dostawką, 1 szt. stołu, 2 szt. szafek łazienkowych;
b) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, 86-300 Grudziądz – 1 szt. biurka
ergonomicznego;
c) Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, ul. Paderewskiego 233, 86-300 Grudziądz – 8 szt. biurek ergonomicznych;
d) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. K. Jagiellończyka w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 3, 86-320 Łasin – 3 szt. biurek
ergonomicznych;
e) Centrum Obsługi Placówek opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie 13/1, 86-320 Wydrzno – 4 szt. biurek
ergonomicznych.
Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia w celu precyzyjnego określenia wymiarów i sposobu montażu mebli

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00110123/01 z dnia 2025-02-18

2025-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca samodzielnie dokona pomiarów dotyczących wykonania tych mebli w miejscach określonych powyżej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego minimalne wymagania jakościowe i techniczne stanowi załącznik nr 1 do
SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 42 szt. ergonomicznych biurek dla pracowników Starostwa Powiatowego w
Grudziądzu i jednostek organizacyjnych, 1 szt. biurka z dostawką, szaf (5 szt.), stołu (1 szt.), stanowiących wyposażenie
stanowiska pracy oraz szafek łazienkowych (2 szt.) wraz z ich transportem, rozładunkiem i wniesieniem oraz montażem.
Meble zostaną dostarczone i zamontowane we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach w następujące
miejsca: 
a) Starostwo Powiatowe w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, 86 – 300 Grudziądz - 26 szt. biurek ergonomicznych i 5 szt. szaf,
1 szt. biurka z dostawką, 1 szt. stołu, 2 szt. szafek łazienkowych;
b) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, 86-300 Grudziądz – 1 szt. biurka
ergonomicznego;
c) Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, ul. Paderewskiego 233, 86-300 Grudziądz – 8 szt. biurek ergonomicznych;
d) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. K. Jagiellończyka w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 3, 86-320 Łasin – 3 szt. biurek
ergonomicznych;
e) Centrum Obsługi Placówek opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie 13/1, 86-320 Wydrzno – 4 szt. biurek
ergonomicznych.
Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia w celu precyzyjnego określenia wymiarów i sposobu montażu mebli
Wykonawca samodzielnie dokona pomiarów dotyczących wykonania tych mebli w miejscach określonych powyżej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego minimalne wymagania jakościowe i techniczne stanowi załącznik nr 1 do
SWZ Opis przedmiotu zamówienia, po zmianach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 10:00

Po zmianie: 
2025-02-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-24 10:30

Po zmianie: 
2025-02-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-25

Po zmianie: 
2025-03-26

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00110123/01 z dnia 2025-02-18

2025-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa ergonomicznych biurek w ramach projektu "Wsparcie w obszarze zdrowia" oraz mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grudziądzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118610
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Małomłyńska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 45 14 400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@powiatgrudziadzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiatgrudziadzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00110123
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00101729
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



